1

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в Порядок формирования реестра исполнителей

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальным сертификатом, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов

от 13.07.2023 №1915-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом

от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере», постановлением Администрации городского округа Чехов

от  17.02.2023  № 274-ПА «Об организации оказания муниципальных услуг

в социальной сфере на территории городского округа Чехов», в целях

приведения действующих актов в соответствие с особенностями работы

государственных, региональных и иных информационных систем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования реестра исполнителей

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальным сертификатом, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 13.07.2023

№1915-ПА, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

«заключение соглашения в соответствии с сертификатом

осуществляется в порядке и в сроки, установленные постановлением

Администрации городского округа Чехов в соответствии с частью 3 статьи

21 Федерального закона № 189-ФЗ.»;

2

1.2. В пункте 4.4 слово «направляет» исключить.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Разуваева Д.С.

Глава городского округа Чехов                                                       М.Н. Собакин